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Wg rozdzielnika

Dotyczy :_Przetargu nieograniczonego na ,Sprzedaz energii elektrycznej dla Gminy
Miasto Kolobrzeq, Jednostek organizacyjnych Gminy Miasto Kotobrzeg i Komunikacii
Miejskiej w Kotobrzegu”

Pytania i odpowiedzi z dnia 28 lutego 2020 r.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych
(Dz. U. 22019 r. poz. 1843 t.j.) udzielamy wyjasnient dotyczgcych specyfikacji istotnych
warunkow zaméwienia odpowiadajac na ponizsze pytania Wykonawcow:

Pytanie nr 1:

Zwracamy sie z zapytaniem czy Zamawiajacy przekaze niezbgdne dane do przeprowadzenia
procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwiocznie po podpisaniu umowy?
Wyloniony Wykonawca bedzie potrzebowat nastepujacych danych do przeprowadzenia zmiany
sprzedawcy dla punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;

- opis punktu poboru;

- adres punktu poboru {miejscowos¢, ulica, numer lokaly, kod, gmina);

- grupa taryfowa (obecna i nowa);

- MOC UMowWNa;

- planowane roczne zuzycie energii;

- numer leznika;

- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
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- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;

- numner aktualnie obowigzujace] umowy;

- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;

- numer ewidencyjny

- numer PPE

oraz dekumentéw:

- Peinomocnictwo,

- dokument nadania numeru NiP,

- dokument nadania numeru REGON,

- KRS lub inny dokument na podstawie ktérego dziata dana jednostka
- dokument potwierdzajacy umocowania danej osoby do podpisania umowy sprzedazy

energii elektrycznej oraz pelnomocnictwa.

Jednocze$nie informujemy, ze 0SD moze odrzucié zgloszenia umdw sprzedazy zawierajace bledne
dane skutkiem czego moze by¢ koniecznoié zakupu energli przez Zamawiajgcego od tzw.
sprzedawcy rezerwowego, o kidrym mowa w art. 5 ust. 2 a pkt. 1 lit b} ustawy Prawo

energetyczne,
Odpowiedz:

Zamawiajacy przekaze Wykonawcy wszystkie niezbedne dane do przeprowadzenia
procedury zmiany sprzedawcy.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajacy dla wszystkich PPE we wiasnym zakresie dokona skutecznego wypowiedzenia

obowiazujacych uméw kompleksowych

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dokona skutecznego wypowiedzenia obowigzujacych umow

kompleksowych w zakresie. Zawarcie uméw dystrybucyjnych, bedzie lezato po stronie
Wykonawcy.

Pytanie nr 3:

Wykonawca zwraca sig % progbg o udzielenie informacji czy podane przez Zamawiajgcego parametry
dystrybucyjne - w szczegdlno$ci moc umowna i grupa taryfowa, sg zgodne z aktualnymi umowami
dystrybucyinymi oraz dokumentami potwierdzajacymi mozliwo§é $wiadczenie ustug dystrybuci

wydanymi przez wiadciwego 0SD?

Odpowiedz: Podane dane sg zgodne z podpisanymi umowami dystrybucyjnymi, w tym z
mocami umownymi i grupami taryfowymi.
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Pytanie nr 4:

Czy Zamawiajgcy udzieli Wykonawcy stosownego pelnomocnictwa do zgloszenia w imieniu
Zamawiajgcego zawarte] umowy sprzedazy energii elektrycznej. do OSD oraz wykonania
czynnoéci niezbednych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u 0SD wg wzorn
stosowanego powszechnie przez Wykonawee 7 W przypadku braku zgody na powyisze prosimy
o wyjaénienie czy Zamawiajgcy ponosit bedzie odpowiedzialno$é za treé przedstawionego wzoru

pemomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez 0SD ?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy udzieli stosownego petnomocnictwa. Zamawiajacy oczekuje, ze wzor takiego
petnomocnictwa dostarczy Wykonawca.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiajacy dysponuje tytulem prawnym {akt notarialny, umowa najmu, umowa dzierzawy,
itp.) ktéry upowaznia go de swobodnego dysponewania obiektami opisanymi w przedmiocie
zamoéwienia? Informujemy, ze brak takiego tytulu moze skutecznie uniemozliwié dalsze czynnosel
zwigzane ze zghoszeniem umowy sprzedazy energii elektrycznej do lokalnego Operatora Systemu

Dystrybucyjnego zgodnie z jego procedurami

Odpowiedz: Zamawiajacy dysponuje tytutem prawnym do dysponowania obiektami opisanymi w
SIWZ.

Pytanie nr 6:

Zwracamy si¢ z prosba o udzielenie informacji czy Zamawiajacy dopuszcza podpisanie umowy

droga korespondencyjna.

OdpowiedZ: Zamawiajacy podpuszcza do podpisania umowy drogg korespondencyjng, na
podstawie uzasadnionej pisemnej proshy Wykonawcy.

Pytanie nr 7:
Czy Zamawiajacy ma zawarte umowy/ aneksy w ramach akeji promocyjnych lojalnogciowych, ktore
uniemozliwiaja zawarcie nowej umowy sprzedazowej w terminach przewidzianych w SIWZ? Jesli tak -

jakie sa terminy wypowiedzei umdw/anekséw w ramach akcji promocyjnych/programéw

lojalnogciowych ?

Odpowiedz: Zadna z umow nie jest objeta programem lojalnosciowym.
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Pytanie nr 8:

Informujemy, Ze Wykonawca w procesie fakturowania opiera sie na danych pomiarowo-
rozliczeniowych przekazywanych przez Operatora Systernu Dystrybucyjnego, jednak w swoim bilingu

parametryzuje dugosé trwania okresu rozliczeniowego. W zwigzku z powyzszym prosimy o wskazanie

okresu rozliczeniowego w odniesieniu do kazdego PPE wystepujacego w postgpowaniu: czy wynosi on

odpowiednio 10 dui, 1 miesigc, 2 miesigce czy 6 miesiecy?

Odpowiedz: Grupy taryfowe C11, C12A, C12B rozliczne sa w ckresach 2 miesigcznych,

pozostate grupy taryfowe: B21, C21, C22A rozliczne sg co 1 miesige. Wyjatek tanowi
rozliczenie 1 PPE w grupie taryfowej C11 realizowane przez PKP ENERGETYKA SA, ktére
odbywa sie cyklu 1 miesiecznym.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiajacy posiada PPE w ktérych zainstalowane sg jakiekolwiek Zrédta wytwércze energii

elektrycznej (np. Fotowoltaika itp. ) , jezeli tak wnosimy o ich wykreélenie.

Odpowiedz: zadne z PPE wymienionych w SIWZ nie posiada zrédet wytwdrczych energii
elektryczne.

Pytanie nr 10:

Czy dla ponizszego PPE jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy?
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Odpowiedz: Tak, to bedzie kolejna zmiana sprzedawcy dla wskazanego PPE.

Pytanie nr 11:

Zwracamy sie o podanie doktadnej ilosci PPE poniewaz w cz. Il opis przedmiotu zamdwienia

podajecie Pahstw 155 PFE po zsumowaniu PPE wynosi 157.

Odpowiedz: Powinno by¢ 157 PPE. Pomytka w zostanie poprawiona w Opisie Przedmiotu
Zamowienia.

Pytanie nr 12:

Czy dla PPE ,AMFITEATR" Zamawiajacy we wilasnym zakresie bedzie dokonywat zgioszenia
rozwiazania i zawarcia umowy dystrybucyinej 7

Czy przedmiotowe zgtoszenie bedzie realizowane przez Wykonawce 7
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Odpowiedz: Przedmiotowe zgloszenie i zawarcie umowy dystrybucyjnej bedzie realizowane
przez Wykonawce.

Pytanie nr 13: dotyczy § 4 ust. 9 pkt 4 projektu umowy

Zamawiajacy okreslit dzien zaplaty faktur VAT jako date obcigzenia rachunku Zamawiajacego.
Informujemy, ze zgodnie z art. 454 § 1 Kodeksu Cywilnego, dotyczacego miejsca spetnienia
$wiadczenia pienigZnego, a takze zgodnie z zasadami obowiazujgeymi w obrocie gospodarczym,
za dzien zaplaty uznaje sig dzien, w ktérym Srodki pieniezne wptyng na rachunek bankowy
podmioty, ktéremu nalezna jest zaptata. W zwigzku z powyzszym Wykonawca zwraca sie Z proéba
o zmiane tre$ci zapisu w sposéb nastepujacy: ,Za dzien zaptaty uznaje sie date uznania rachunku
bankowego Wykonawey”.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zmiany tresci zapisu § 4 ust. 9 pkt 4 w projekcie
uMmowy.

Pytanie nr 14: dotyczy § 8 projektu umowy

Zwracamy sie z proéhg o okresienie, iz w razie naliczenia kar umownych, Odbiorca kazdorazowo
wystawi Sprzedawcy note obcigzeniowa.

Informujemy, Zze kary umowne nie podiegaja opodatkowaniu VAT, w zwigzku z czym, dla potrzeb
ich prawidlowego udokumentowania, nie wystawia sie faktur VAT, Dla celéw rachunkowych
zaréwno otrzymanie kary umownej, jak | jej zaptata kwalifikowane sg do pozostatej dziatalnosci
operacyjnej jednostki. Jak bowiem wynika z art. 3 ust. 1 pkt 32 lit. g) Ustawy o rachunkowoéci,
przez pozostate koszty i pozostate przychody operacyjne rozumie sig koszty i przychody zwiazane
muin. z odszkodowaniami i karami. Kary te nalezy uja¢ w ksiggach rachunkowych, a odpowiednia
forma ich udokumentowania jest nota obcigZeniowa. Ponadto informujemy, Ze ze wzgledu na
sposdb dziatania systemu bilingowego, Wykonawca nie ma mozliwosci rozliczenia naliczonej kary

umowne] po jej antomatycznym potraceniu.

Odpowiedz: Zamawiajacy kazdorazowo wystawi note obcigzeniowg i zapfaci za fakture
nalezna kwote pomniejszong o wysokos¢ naliczonej kary.

Pytanie nr 15: dotyczy § 8 ust. 6 projektu umowy

Opracowat: Whydziat Ochrony Srodowiska | Gospodarki Odpadami; Roman Buszac - Giéwny Specjalista,
tel.: 94 35 51 509, email; r.buszac@®um.kolobrzeg.pl



Wykonawca informuje, Ze ewentualng szkode Zamawiajgcego stanowi réznica w cenie zakupu
energii elektrycznej od sprzedawcy rezerwowego w stosunku do ceny energii elektrycznej z oferty
wylonionego w postepowaniu wykonawcy. W zwiazku z powyzszym zwracany sig¢ z prosha
o okrelenie, iz zwrot kosztéw z tytutu zakupu energii elektrycznej od sprzedawcy rezerwowego
bgdzie stanowil réznice migdzy kosztami energii zakupionej od sprzedawcy rezerwowego,
a energii, ktéra bylaby zakupiona na podstawie umowy sprzedazy zawartej z wybranym

Wykonawca, W zwiazka z powyzszym zwracamy sie o wykresienie przedmiotowego zapisu.

Odpowiedz: Zamawiajgcy odmawia wykreslenia przedmiotowego zapisu.
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